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Z okazji Świąt Wielkanocnych składamy Państwu 

najszczersze życzenia wszystkiego co dobre w życiu,

zasłużonego odpoczynku w rodzinnym gronie, 

wiary i nadziei na przyszłość.

Niech ten czas wypełni wasze serca siłą, 

optymizmem i nadzieją na dobre jutro
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Składa redakcja Przeglądu Olkuskiego

 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

 
OKIENNE I DRZWIOWE PRZECIW OWADOM

SIATKIPRODUCENT 
MOSKITIER 

POGWARANCYJNY 
SERWIS OKIEN

 882-007-801 biuro@pphuvelum.pl

Zapraszamy: 

pn.-pt. 8:30-17:00, 

sob. 9:00-13:00   

Olkusz, al. 1000-lecia 2 A

W OFERCIE FARBY BOLIX
NOWY MIESZALNIK

W OFERCIE FARBY BOLIX
NOWY MIESZALNIK

   695 057 111

/hosigaleria/hosigaleria

JADŁO KURIER Nie chcesz czekać?

Pełne menu dostępne na stronie

Płatnoci bezgotwkowe:  itp. Pracujemy 11:00 - 17:00 (zam. do 16:30)przelew, blik, karta

zamów online:
lub zadzwoń 509 153 011   /   32 645 07 42

www.podzamczerabsztyn.pl  

Jedzenie na życzenie

Obiad dnia już od 20 zł, Zamwienia powyżej 50 zł i abonamenty dostawa gratis 

Polub nas na

Дитячий
 садок

www.urwisy-olkusz.pl

. Tel. 690-484-104 

Zdrowych, pogodnych świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei, miłości

Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań 

w gronie rodzinnym i wśród przyjaciół oraz wesołego "Alleluja"

życzą wszystkim dzieciom i ich rodzicom

dyrekcja i pracownicy przedszkola Mądre Urwisy

Zdrowych, pogodnych świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei, miłości

Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań 

w gronie rodzinnym i wśród przyjaciół oraz wesołego "Alleluja"

życzą wszystkim dzieciom i ich rodzicom

dyrekcja i pracownicy przedszkola Mądre Urwisy

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
koszule, spodnie
garniturki komunijne
garnitury młodzieżowe 
     (na egzaminy)

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

32 645 07 42, 509 153 011Wesela  
i imprezy okolicznościowe

Gwarancja niezmienności ceny 250 zł/os.*

Cena obejmuje: pełne menu (3 dania gorące+ pełna 
zimna płyta + deser), napoje bez ograniczeń, 

ciasto, powitalny szampan, korkowe i dekoracja gratis.

Cena obejmuje: pełne menu (3 dania gorące+ pełna 
zimna płyta + deser), napoje bez ograniczeń, 

ciasto, powitalny szampan, korkowe i dekoracja gratis.

Poprawiny 100 zł/os.

*Gwarancja niezmienności ceny wesel do końca 2023 r. przy zawarciu umowy do 30.04.2022 r.*Gwarancja niezmienności ceny wesel do końca 2023 r. przy zawarciu umowy do 30.04.2022 r.

Sala do 130 osób + dzieci, apartament dla pary młodej gratis 
 wolne terminy II połowa 2022 i 2023 r. 

Nowe wnętrza 
po generalnym remoncie.
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OGŁOSZENIE MAŁOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO

Łukasz Kmita
WOJEWODA MAŁOPOLSKI

Radosnych Świąt Wielkiejnocy,
pe łnych wiary, nadziei i  mi łości.

Niech Zmartwychwstanie,
które niesie odrodzenie,

umocni w naszych sercach pokój.
 

Oby ten czas by ł  dla Państwa
źród łem refleksji  nad tym,
co w życiu najważniejsze,

 a także źród łem energii,  si ły
i wzajemnego zrozumienia.

 

Alleluja! 
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OGŁOSZENIE STAROSTWA POWIATOWEGO W OLKUSZU
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GMINA WOLBROM
Ewa Barczyk

U progu Wielkiego Tygodnia, 
w Niedzielę Palmową licznie przybyli 
pątnicy wyruszyli na szlak tradycyj-
nej,  bo  już ósmej Jurajskiej Drogi 
Krzyżowej,  na  stromym  zboczu 
malowniczego wzgórza Grodziska 
Pańskiego w Dolinie Wodącej  (gm. 
Wolbrom). Rozważania,    które  po-
prowadził  proboszcz  parafii  pw. 
Podwyższenia  Krzyża  Świętego 
w  Strzegowej  ks.  Jacek  Kawala 
w  naturalny  sposób  nawiązywały 
do wojny  toczącej  się  u  naszych 
wschodnich  sąsiadów,  ale  także… 
w nas samych.

Powstała w 2019 r. dzięki wielo-
letnim staraniom sołtysa Czesława 
Gbyliczka Jurajska Droga Krzyżowa 
sprzyja modlitewnej zadumie i jest 
chętnie odwiedzana przez turystów 
oraz pątników przez cały rok. Składa 
się z 15 stacji rzeźbionych w drewnie, 
usytuowanych wzdłuż stromej dróżki, 
pnącej się na górujący nad okolicą 
szczyt, gdzie pod wapiennymi skałami 
stoi imponujący, 10 metrowy dębowy 
krzyż, z piękną, rzeźbioną figurą umę-
czonego Chrystusa. U podstawy krzyża 
mieści się drewniana płaskorzeźba 
z wizerunkiem Jana Pawła II, a obok, 
na skalnym podłożu, trwa nieustannie 
przy Ukrzyżowanym dwoje najwierniej-
szych świadków - wyrzeźbione w ka-
mieniu postaci Matki Bożej i św. Jana. 
Wierni z pobliskich miejscowości oraz 
goście ceniący to miejsce za jego szcze-
gólne walory, dwa razy w roku przeby-

wają tę drogę wspólnotowo, łącząc się 
w rozważaniach Męki Pańskiej w dzień 
parafialnego odpustu 14 września oraz 
właśnie w Niedzielę Palmową, a tradycji 
tej nie zaniechano nawet w czasie naj-
większych obostrzeń pandemii, kiedy 
zakazano wstępu do lasu…

Aby łatwiej było wspiąć się po 
stromym, śliskim zboczu zaangażo-
wani w szczególną dbałość o to piękne 
miejsce lokalnego kultu mieszkańcy 
Strzegowej w tym roku nie tylko zadbali 
o przygotowanie dla chętnych pielgrzy-
mich kijów wspomagających wspinacz-
kę, ale także zawiesili linę, dzięki której  
droga była łatwiejsza. I choć w czasie 
modlitewnej wędrówki pod górę po-
goda pokazała cały wachlarz swoich 
uroków, bo co kilka minut na przemian 
świeciło słońce, wiał silny wiatr, padał 
śnieg i śnieg z deszczem, przybyłym 
na nabożeństwo pielgrzymom zupełnie 
nie przeszkodziło to w modlitewnym 
skupieniu i rozważaniu o toczącej się 

wojnie, złu, które ludzie gotują innym 
ludziom, i to nie tylko na terenach oku-
powanych, a także o roli każdego z nas 
w czynieniu naszego świata lepszym.

Tegoroczna Jurajska Droga 
Krzyżowa z racji niepewnej pogody 
zgromadziła nieco mniej pątników 
niż zazwyczaj, ale i tak była ich do-
brze ponad setka. Każdy, kto podjął 
trud uczestnictwa, mógł wiele sko-
rzystać duchowo z przygotowanych 
na tę okoliczność rozważań o wojnie 
dobra i zła toczącej się każdego dnia 
w ludzkich sercach oraz o tym, 
że nauka głoszona przed ponad 
dwoma tysiącami lat przez Jezusa 
Chrystusa jest wciąż niezawodnym 
drogowskazem w drodze do praw-
dziwego pokoju i wolności każdego 
z nas, jeżeli tylko właściwie przyj-
miemy tę naukę i będziemy konse-
kwentnie realizować ją w życiu.

Jurajska Droga Krzyżowa w Dolinie Wodącej

Pokój zaczyna się 
w naszych sercach

Maria BESZTERDO, Józef FILAS

Przemysław KWIATKOWSKI, Wojciech PANEK     

Łukasz PIĄTEK, Zbigniew STACH, Edwarda WOLSKA

Niech Wielka Tajemnica Zmartwychwstania

będzie okazją do chwili zadumy 

nad tym co najważniejsze, 

- a w tych trudnych dla nas wszystkich dniach - 

przyniesie nam tak potrzebną nadzieję 

na zwycięstwo życia nad śmiercią!

Zdrowia, miłości, pokoju 

i pięknie spędzonego czasu

 w domowym zaciszu 

w te Święta Wielkanocne.

 

Z serca płynącymi życzeniami

Radni z Klubu PiS 
w Radzie Miejskiej 
w Olkuszu

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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POWIAT
A.N.Q.A.

Śnieg i deszcz dały strażakom 
i  leśnikom  chwilę  wytchnienia. 
Jednak prędzej,  czy później  zno-
wu  zrobi  się  sucho,  a  co  za  tym 
idzie,  zagrożenie  pożarowe  la-
sów  i  nieużytków  rolnych  znowu 
wzrośnie. Jak wyglądają działania 
prewencyjne,  prowadzone w  celu 
przeciwdziałania pożarom?

Po naszym niedawnym artykule 
dotyczącym pożarów pól i lasów 
skontaktował się z nami Czytelnik, 
który pytał o działania  zapobiegające 
wypalaniu traw i podpalaniu. - Jak to 
wygląda w praktyce? Czy w sezonie 
wiosennym i letnim strażacy i leśnicy 
robią coś w tym kierunku, a jeśli tak, 
to co? Czy istnieje możliwość zaanga-
żowania do tego Państwowej Straży 
Łowieckiej? – dopytywał pan Edward. 
Interesowało go również to, ile kosztuje 
gaszenie takich pożarów. Postanowili-
śmy znaleźć odpowiedź na te pytania.

Leśnicy monitorują sytuację
W pierwszej kolejności zwrócili-

śmy się do olkuskiego Nadleśnictwa, 
gdzie usłyszeliśmy, że działania 
Lasów Państwowych koncentrują się 
na utrzymywaniu i udoskonalaniu 
systemu ochrony przeciwpożarowej.  
- W Nadleśnictwie Olkusz posiadamy 
trzy wieże obserwacyjne, na których 
od marca do października dyżurują 
obserwatorzy. Dodatkowo, w tym 
samym okresie dyżury przeciwpo-
żarowe pełnią popołudniami załogi 
leśnictw. Łączność obserwatorów 
i załogi terenowej z dyżurującym 
w punkcie alarmowo-dyspozycyjnym 
(PAD) w nadleśnictwie zapewniona 
jest dzięki m.in. radiotelefonom. Po 
wykryciu pożaru jest on zgłaszany na 
wspomniany PAD,  gdzie określana 
jest jego dokładna lokalizacja i skąd 

powiadamiane są jednostki straży 
pożarnej. Dodatkowo dyżurujący ma 
łączność z regionalnym PADem w Ka-
towicach, który z kolei ma możliwość 
dysponowania do akcji samolotów 
i helikoptera – mówi Maria Gronicz, 
starszy specjalista Służby Leśnej.

Jak informuje nasza rozmów-
czyni, samoloty czarterowane przez 
Regionalną Dyrekcję Lasów Pań-
stwowych w Katowicach stacjonują 
na lądowiskach w Niegowoniczkach, 
Rybniku, Brynku, Opolu i Rudni-
kach. Wysyłane są one zarówno do 
pożarów lasów państwowych, jak i do 
pożarów gruntów prywatnych. Akcje 
gaśnicze na ziemi ułatwiają natomiast 
drogi budowane przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
celem udostępnienia kompleksów 
leśnych. Mają one nośność i szero-
kość dostosowaną do ruchu wozów 
strażackich. Pomocne dla strażaków 
są także punkty czerpania wody bu-
dowane na terenach leśnych.

- Sprawne działanie tego ciągle 
udoskonalanego systemu sprawia, że 
średnie powierzchnie pożarów są coraz 
mniejsze. Trudno jest jednak mówić 
o prewencji, w chwili, gdy często mamy 
do czynienia z zaprószeniami ognia lub 

celowymi podpaleniami: czy to traw, czy 
też lasów. Prewencją w tym przypadku 
jest edukacja oraz naziemne patrole 
służby terenowej – tłumaczy Maria 
Gronicz. - Państwowa Straż Łowiecka 
może wspierać służby leśne informacja-
mi dotyczącymi podejrzanych lub nie-
bezpiecznych zdarzeń, jakie uzyskuje 
w czasie swoich patroli. Jednocześnie 
zachęcamy wszystkie osoby przebywa-
jące w lesie do zgłaszania pod numerem 
112 lub 998 zauważonych zarzewi 
ognia. Informacja prosto z terenu, z do-
kładną lokalizacją jest bezcenna i może 
uchronić las przed pożarem – dodaje 
rzeczniczka olkuskiego Nadleśnictwa.

Strażacy edukują i informują
Z pytaniem dotyczącym kosztów 

gaszenia pożarów zwróciliśmy się do 
olkuskiej Straży Pożarnej. Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
nie dokonuje jednak takich kalkulacji.  
Jak wyjaśniają przedstawiciele tej for-
macji, każda akcja jest bowiem inna. 
- Na koszt ma wpływ wiele czynników 
takich jak: długość trasy dojazdu zastę-
pów gaśniczych do miejsca pożaru, ilość 
ratowników, ilość zastępów, rodzaj sa-
mochodów, czas trwania działań i wiele 
innych czynników – wylicza brygadier 

Marcin Maciora,  rzecznik prasowy 
komendy PSP w Olkuszu

Jeśli zaś chodzi o prewencję, to 
straż pożarna rokrocznie organizuje 
akcję „STOP POŻAROM TRAW”, 
mającą na celu uświadamianie miesz-
kańcom, jak bezcelowe i niebez-
pieczne jest wypalanie traw. Ma ona 
charakter informacyjny i edukacyjny 
i polega na propagowaniu bezpiecz-
nego zachowania się w obszarach 
przyrodniczych. W każdej jednostce 
Ratowniczo-Gaśniczej wyznaczone są 
osoby odpowiedzialne za prowadzenie 
akcji, a na poszczególnych zmianach 
służbowych osoby odpowiedzialne za 
oprowadzanie po obiektach Straży Po-
żarnej zorganizowanych grup. Osoby 
te udzielają informacji na temat dzia-
łań ratowniczych, wykorzystywanego 
sprzętu oraz zasad postępowania 
w przypadku powstania pożaru.

Strażacy prowadzą również 
działania informacyjne w różne-
go rodzaju placówkach, szkołach 
oraz podczas imprez plenerowych. 
- Występujemy również do diecezji, 
kościołów, starostwa powiatowego 
oraz urzędów miast i gmin  z prośbą 
o rozpowszechnienie wśród lokal-
nej społeczności apeli i materiałów 
dotyczących zagrożeń  związanych  
z wypalaniem traw i pozostałości 
roślinnych – mówi Marcin Maciora. 
-  Podczas prowadzonych w obiektach 
szkolnych i przedszkolnych czynno-
ści kontrolno-rozpoznawczych oraz 
podczas nadzorowania ewakuacji 
w placówkach oświatowych oma-
wia się także zagrożenia związane 
z wypalaniem traw – dodaje nasz 
rozmówca. W przedmiotową akcję 
zaangażowane są również Ochotnicze 
Straże Pożarne.

Jak wygląda pożarowa prewencja? 

KLUCZE
Wiola Woźniczko

Trwa gruntowna modernizacja 
Domu Kultury „Papiernik” w Klu-
czach. Do zakończenia prac pozo-
stało jeszcze prawie 12 miesięcy. 
Co się zmieni?

Zakres robót obejmuje wymianę 
dachu, stolarki okiennej i drzwiowej 
oraz termomodernizację obiektu. 
Gruntownie odnowione zostaną 
pomieszczenia, wygląd zmieni oczy-
wiście główna sala widowiskowa. 
Założono, że w budynku pojawi się 
nowoczesne wyposażenie wnętrz. 
Zgodnie z projektem, „Papiernik:” 
zyska nowe garderoby oraz salę do 
ćwiczeń fitness i baletu. Cały obiekt 
zostanie dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, na pewno będą 
zamontowane dwie windy. Całości 

dopełni zagospodarowanie terenu 
wokół domu kultury.

- Prace idą zgodnie z harmono-
gramem. Inwestycja powinna być 
gotowa do końca marca 2023 roku. 
Dobrze, że udało się  pozyskać środki 
zewnętrzne na modernizację „Papier-
nika” - będzie to budynek spełniający 
standardy na miarę XXI wieku  – mó-
wi wójt gminy Klucze Norbert Bień.

Wykonawcą przedsięwzięcia 
jest Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego KARTEL S.A. z Jędrze-
jowa. Wartość zadania to 11 486 
396,65 złotych, z czego unijna dota-
cja w ramach Gminnego Programu 
Rewitalizacji wynosi 4 508 055,74 
złotych. Środki pochodzą z Regio-
nalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020. Dodatkowo na ten cel 
gmina otrzymała 1 mln złotych z dru-
giego naboru Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

„Papiernik” 
za rok
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ZGŁOŚ INTERWENCJE: 32 754 44 77

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Wraca  temat  przebudowy 
skrzyżowania Drogi Krajowej nr 94 
z ulicami: Kościuszki  i Rabsztyń-
ską.  Zwrócił  się do nas Czytelnik 
apelujący  o  zorganizowanie  kon-
sultacji społecznych w tej sprawie. 
- Inwestor powinien poznać nasze 
uwagi i oczekiwania, abyśmy nie do-
stali czegoś, co kosztowało miliony 
złotych i nie spełnia swojej funkcji 
— słyszymy od naszego rozmówcy. 
Czy Generalna Dyrekcja Dróg Kra-
jowych i Autostrad jest otwarta na 
uwagi mieszkańców?

W marcu ubiegłego roku podpisa-
na została umowa na przygotowanie 
dokumentacji rozbudowy odcinka 
DK94 przez Olkusz o długości 4,35 
km. Projekt, nad którym pracują 
obecnie inżynierowie, ma obejmować 
m.in.: wzmocnienie nawierzchni, prze-
budowę skrzyżowań, budowę chodni-
ków, ciągów pieszo-rowerowych oraz 
modernizację przejść podziemnych. 
Według deklaracji Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad, przejście 
dla pieszych przy ul. Cegielnianej i ul. 
Szkolnej ma zostać zastąpione kładką. 
Wzdłuż drogi mają się również pojawić 
ekrany akustyczne. Na początku roku 
pojawiła się zaś informacja o plano-
wanej budowie wiaduktu nad „kra-
jówką”. Niedawno zwrócił się do nas 
mieszkaniec Olkusza, który apeluje 
o rozpoczęcie poważnej dyskusji na 
ten temat.

- Niestety, jako mieszkańcy bez-
pośrednio sąsiadujący z drogą zosta-
liśmy pominięci i nie uwzględniono 
naszego głosu w założeniach pro-
jektowych. Wielokrotnie słyszeliśmy 

o protestach, jakie miały miejsce przy 
inwestycjach infrastrukturalnych pro-
wadzonych przez GDDKiA, a które spo-
wodowane były brakiem komunikacji 
z lokalną społecznością. Uważam, 
że niedopuszczalne jest decydowa-
nie o warunkach życia codziennego 
w sąsiedztwie ruchliwej i uciążliwej 
drogi, bez przedstawienia założeń pro-
jektowych i wysłuchania argumentów 
ludzi, którzy przy tej drodze mieszkają 
— mówi nam pan Łukasz.

Podkreśla on, że mieszkańcy po-
winni poznać założenia, jakimi kieruje 
się Generalna Dyrekcja Dróg Krajo-
wych i Autostrad przy planowanej 
inwestycji. Szczególnie, że na początku 
mowa była o wybudowaniu wiaduktu 
drogowego, pod którym przebiegała 
będzie droga krajowa. Natomiast 
z późniejszych informacji wynikało, że 
ma to być podziemny wykop w ciągu 
DK94. - Pracuję przy tego typu inwe-
stycjach i znam realia. Bardzo istotne 
jest, aby wnioski mieszkańców zostały 
wysłuchane i uwzględnione na etapie 
założeń do projektu, kiedy nie został 
on jeszcze zatwierdzony i nie wydano 
zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID). Po tym czasie bowiem 
jakiekolwiek zmiany będą praktycznie 
niemożliwe do przeprowadzenia. Jeśli 
pozwolimy na samowolę inwestora, 
to zostaniemy postawieni przed fak-
tem dokonanym — tłumaczy nasz 
rozmówca. 

Nasz Czytelnik skierował pismo 
do GDDKiA w Krakowie z prośbą 
o zorganizowanie spotkania z miesz-
kańcami i przedstawienia informacji 
o tej inwestycji. - Istotne jest, aby za-
interesowani mogli się do nich odnieść 
w rzeczowej i merytorycznej dyskusji. 
Zwłaszcza, że należałoby również 
poruszyć kwestię skrzyżowania DK94 
z ulicami: Mickiewicza i 20 Straconych. 
Tam również powstają ogromne kor-
ki  — zwraca uwagę autor wniosku. 
Dokument został również wysłany do 
władz samorządowych naszego mia-
sta, parlamentarzystów związanych 
z Ziemią Olkuską oraz do wojewody.

Co  na  to  adresaci  dokumen-
tu? - Będziemy o tym informować 
naszych Czytelników  na  bieżąco. 
W międzyczasie zapraszamy do dys-
kusji na www.przeglad.olkuski.pl

Nic o nas, bez nas?

życzy
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Tematy  dotyczące miejskiej 
komunikacji  cieszą  się  sporym 
zainteresowaniem  naszych  Czy-
telników.  Tym  razem  przedmio-
tem interwencji zgłoszonej przez 
pasażerów jest przesunięcie o kil-
ka minut kursu autobusu linii PS.

Chodzi o autobus, który za-
trzymuje się na przystanku Owent 
o godz. 13.59 i potem o 14.59. Oso-
by, które pracują w tamtej okolicy 
(do godz. 14 lub 15) nie mają się 
w miarę szybko jak dostać w stronę 
osiedla Młodych.

- Około godziny 14.00 nie ma za 
bardzo innego autobusu jadącego 
w stronę osiedla Młodych. W tej 
części Olkusza znajduje się sporo 
firm, a przy obecnej cenie paliwa 
coraz więcej osób przesiada się 
z auta w komunikację miejską – 
napisała do nas pasażerka olkuskiej 
komunikacji.

Czy jest szansa na taką zmia-
nę? O to zapytaliśmy w Związku 
Komunalnym Gmin „Komunikacja 
Międzygminna” w Olkuszu. Jej szef 
Tadeusz Chwast zaznacza, że po 
godz. 14.00 z przystanku Olkusz 
Owent w kierunku osiedla Mło-
dych odjeżdża autobus linii PSK 
o godz. 14.26, natomiast po godz. 

15.00 – autobus linii 460 (o godz. 
15.06), autobus linii 475 (o godz. 
15.07) i linii Ż (o godz. 15.12). Dwa 
ostatnie kursy dojeżdżają do ulicy 
Orzeszkowej.

W ZKG zapewniają, że przyjrzą 
się opisanej przez nas sytuacji. - 
Zawsze wsłuchujemy się w głos 
pasażerów i w ślad za tym badamy 
ich rzeczywiste potrzeby dotyczące 
komunikacji. Będziemy próbować 
znaleźć rozwiązanie tego problemu, 
skupiając się przede wszystkim na 
pierwszym wspomnianym kursie li-
nii PS, gdzie autobus jest o godzinie 
13.59 na przystanku Olkusz Owent - 
dodaje prezes ZKG Tadeusz Chwast.

Tylko o kilka minut
Wspaniałych Świąt Wielkanocnych

spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze,
samych szczęśliwych dni

oraz mnóstwo wiosennego 
optymizmu

Wspaniałych Świąt Wielkanocnych
spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze,

samych szczęśliwych dni
oraz mnóstwo wiosennego 

optymizmu
Andrzej Wójcik

Radny Sejmiku 
Województwa Małopolskiego

 życzy 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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„Wielkanocne promienie wiosny Bożej  

padają na mękę szarego życia, by wyzwolić nas 

ze zwątpienia. Przenikają do myśli, aby ukazać im

wyższy sens i wartość życia.

Zacznijmy od dziś żyć na nowo.”

Kardynał Stefan Wyszyński 

Dyrektor

Irena Majda

Grono Pedagogiczne

Pracownicy oraz Uczniowie

I Liceum Ogólnokształcącego

im. Króla Kazimierza Wielkiego 

w Olkuszu

Wielkanoc jest świętem triumfu życia nad śmiercią,

miłości nad egoizmem, wiary nad zwątpieniem i nadziei ponad wszystko.

Niech te Święta będą pełne nadziei i wiary.

Niech będą czasem budowania prawdziwej wspólnoty  i radości wypływającej z serca.

Niech Chrystus Zmartwychwstały przyniesie wiosenne kwiaty miłości, 

 spokoju i szczęścia.

Niech da zdrowie i siłę w pokonywaniu trudności oraz pozwoli z ufnością 

  patrzeć w przyszłość...

Z najlepszymi życzeniami na czas Świąt Wielkiej Nocy

 Międzyszkolny Charytatywny Konkurs „Mam Talent” – 
POMOC PRZEZ PASJĘ

3 kwietnia 2022r. w  Miejskim Ośrodku Kultury w  Olkuszu 
odbył się Międzyszkolny Charytatywny Konkurs „Mam Talent”, 
zorganizowany przez I  Liceum Ogólnokształcące im. Króla 
Kazimierza Wielkiego w Olkuszu we współpracy ze Stowarzy-
szeniem Dobroczynnym „Res Sacra Miser” w ramach projektu 
„Razem ku dostępności - program wspierania liderów obywa-
telskich w powiecie olkuskim”. 

 Konkurs został objęty patronatem honorowym Starosty  
Olkuskiego oraz patronatem medialnym Przeglądu Olkuskiego.

 Pomysł na wydarzenie promujące młode talenty jak 
i uwrażliwiające na potrzeby innych, a także uświadamiające 
konieczność niesienia pomocy zrodził się w głowach wolon-
tariuszy I  LO biorących udział w  projekcie Stowarzyszenia 
„Res Sacra Miser” oraz działających w  grupie „Pocztówka 
Szczęścia”. Zgodnie z opracowanym regulaminem, uczestni-
cy konkursu - uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych 
oraz szkół ponadpodstawowych, w  przypadku zwycięstwa, 
zgromadzone fundusze mogli przekazać na cel charytatywny 
wybrany przez swoją szkołę.

 Jury konkursowe w  składzie: przewodniczący Bogumił 
Sobczyk, Starosta Olkuski; Paulina Polak, Wicestarosta Olku-
ski; Barbara Rzońca, Dyrektor Centrum Kultury w Bolesławiu 
oraz Radna Rady Powiatu Olkuskiego; dr hab. Przemysław 
Kania prof. AST im. S. Wyspiańskiego w Krakowie, aktor Te-
atru Zagłębia, Prezes Stowarzyszenia Teatralno-Literackiego 
w Olkuszu; Marcin Wiercioch - absolwent Akademii Muzycz-
nej w Krakowie i obecny Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Olkuszu, nie miało łatwego zadania. 

 Uczestnicy ujęli wszystkich swoimi talentami. Było dużo 
radości, wzruszeń, komicznych sytuacji i chwil kiedy po pro-
stu brakowało słów. Po zaciętej rywalizacji konkurs wygrała 
Kamila Ciępka uczennica klasy VIII ze Szkoły Podstawowej 
im. Wincentego Witosa w Zadrożu. Nagroda pieniężna - środ-
ki finansowe zebrane podczas wydarzenia i organizowanych 
w  szkołach akcjach (po ostatecznym przeliczeniu to kwota 
3750 zł i 20 euro)- została przekazana, zgodnie ze wskazanym 
celem, na pomoc uchodźcom w powiecie olkuskim. 

 Do konkursu zgłoszeni zostali przez swoje szkoły: Maria 
Rutkowska - SP Nr 1 w Olkuszu; Inez Smołuch - SP Nr 2 w Ol-
kuszu; Antoni Wiercioch i Bartłomiej Wiercioch - SP Nr 3 w Ol-
kuszu; Paweł Bukład – SP Nr 4 w Olkuszu; Alicja Bepirszcz 
– SP Nr 5 w Olkuszu; Martyna Główka – SP Nr 9 w Olkuszu; 
Amelia Zając – SP Nr 1 w Bukownie; Milena Gut – SP w Go-
renicach; Zofia Kucharska – SP w Żuradzie; Zespół Taneczny 
w składzie: Maja Chwastek, Anna Czerniak, Amelia Gamrot, 
Maria Kijak, Julia Krzystanek, Kinga Nowakowska, Maja Pa-
cholec, Oliwia Piaskowska, Maja Sołtysik, Oliwia Stach, Emilia 

Swędzioł i  Marta Węglarz - Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Witeradowie; Kamila Ciępka – SP w Zadrożu; Julia Tkacz 
- SP w Kwaśniowie Dolnym; Nikola Białas - SP w Kluczach; 
Roksana Dyba - I LO w Olkuszu; Zuzanna Przybylska – II LO 
w  Olkuszu; Zespół Muzyczny w  składzie: Oliwia Bagińska, 
Maksymilian Kaszuba, Antoni Mączka, Igor Pałka, Maciej Pał-
ka, Joanna Piekarz, Maciej Smołuch, Dawid Stachowicz, Julia 
Zalewska, Kalina Ziółkowska - IV LO w Olkuszu; Patrycja Tom-
czyk – ZS Nr 3 w Olkuszu; Anna Gorynow – ZS Nr 4 w Olkuszu; 
Alicja Kundzierewicz - ZS w Wolbromiu. 

 „Gratulujemy i dziękujemy wszystkim Uczestnikom. W tym 
konkursie każdy z Was jest zwycięzcą. Pamiętajcie, że nawet 
najdrobniejszy gest zmienia świat, czyjś świat... . Dziękujemy 
Jurorom za wspieranie Uczestników, stworzoną atmosferę 
i profesjonalizm powiedziała Dyrektor I Liceum Irena Majda.

 „Cieszymy się, że mogliśmy wspomóc I  Liceum Ogólno-
kształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu w or-
ganizacji wydarzenia, które zrodziło się w głowie uczestniczki 
projektu realizowanego przez nasze Stowarzyszenie. Gratulu-
jemy zatem Dominice Fira oraz opiekunce Klubu Wolontariu-
sza - Pani Beacie Szymczyk - Bąchór. Wielkie brawa dla Dy-
rekcji szkoły - Pani Ireny Majdy i Pani Barbary Tarczyńskiej za 
kolejne profesjonalne wydarzenie kulturalne, które - miejmy 
nadzieję - na stałe zagości w kalendarzu imprez artystyczno-
-edukacyjnych w Olkuszu” – podsumowała Prezes Stowarzy-
szenia „Res Sacra Miser” Anna Dela.

 Organizatorzy kierują serdeczne podziękowania do 
jurorów, uczestników konkursu, dyrektorów szkół, peda-
gogów szkolnych, opiekunów szkolnych kół wolontariatu, 
wolontariuszy, Przewodniczącej Rady Rodziców przy I  LO 
Aleksandry Kacprzyk, absolwenta I LO Borysa Stepanyana, 
uczniów występujących poza konkursem oraz wszystkich 
wspierających i obecnych na wydarzeniu. Dziękujemy także 
sponsorom: Drukarni DELA, Piekarni i Cukierni ZŁOTY RÓG, 
Spółce INTERKONEKT.

OGŁOSZENIA PŁATNE
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GMINA TRZYCIĄŻ
Ewa Barczyk

Wiosna tradycyjnie odsłoniła 
poziomowe  szkody  na  drogach 
gminy Trzyciąż. Kiedy tylko po-
zwoliły na to warunki pogodowe 
-  na  początek  -  rozpoczęło  się 
doraźne  łatanie  największych, 
zagrażających  bezpieczeństwu 
drogowemu dziur i ubytków w na-
wierzchni. Wykonawca tych prac, 
spółka  Wodociągi  i  Kanalizacja 
w Trzyciążu już realizuje kolejne 
zlecenia,  apelując  do mieszkań-
ców o cierpliwość – wszystkiego 
na raz naprawić się nie da! Wójt 
Roman  Żelazny  informuje  też 
o  zaplanowanych  na  ten  rok 
większych zadaniach drogowych, 
które będzie realizowała Gmina.

- Mam nadzieję, że na realizację 
naszych planów nie wpłynie znaczą-
co sytuacja gospodarcza w kraju 
i potężny wzrost cen materiałów, 
a także problemy z pracownikami, 
jakie zgłaszają niektóre firmy re-
montowe – wyjaśnia wójt Roman 
Żelazny, który – przy stosunkowo 
najmniejszym budżecie w powiecie 
olkuskim – musi zadbać o wcale 
niemałą liczbę kilometrów lokal-
nych dróg.

Rozpoczęła się już realizacja 
pierwszego większego zadania 
drogowego, na które udało się nam 
pozyskać jeszcze w ubiegłym roku 
dofinansowanie w kwocie 573 377 
zł z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. Na remontowanym odcinku 
drogi gminnej K120479 w km od 
1+558,00 do km 3+446,00 Trzy-
ciąż – Zagórowa przez las została 
już zmieniona organizacja ruchu 
i prace ruszyły pełną parą.

Kolejne inwestycje drogowe, na 
które przetarg został już ogłoszony, 
realizowane będą wyłącznie ze środ-
ków pochodzących z budżetu Gminy 
Trzyciąż. W ramach zaplanowanych 
zadań zostanie wykonana moder-
nizacja nawierzchni odcinków dróg 
wewnętrznych przy ośrodku zdrowia 
w centrum Imbramowic.

Następny remont drogi, również 
w Imbramowicach, zaplanowany 
jest przy współfinansowaniu środ-
ków z tegorocznego naboru do Rzą-
dowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Wójt Roman Żelazny podpisał już 
umowę z wojewodą Łukaszem Kmitą 
na wsparcie finansowe w wysokości 
65 404 zł, a przetarg na wykona-
nie prac przy zadaniu pod nazwą 
„Remont drogi gminnej K120464 
w km od 0+000 do km 0+470, 

w miejscowości Imbramowice” 
będzie ogłoszony i rozstrzygnięty 
w najbliższym czasie.

Gmina Trzyciąż, jak co roku, 
liczy też na środki z budżetu woje-
wództwa małopolskiego na zadania 
określone w ustawie o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (dawny 
FOGR). Gmina złożyła wniosek 
o dofinansowanie ze środków zwią-
zanych z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych w wysokości 250 
tys. zł do modernizacji drogi dojaz-
dowej do gruntów rolnych Micha-
łówka-Parcela na długości 0,85 km.

W tym roku będzie również 
realizowana inwestycja ważna dla 
mieszkańców Ściborzyc - od dawna 
oczekiwany nowy most przez rzekę 
Dłubnię. Budowa drogi wraz z mo-
stem będzie możliwa dzięki pozyska-
niu przez Gminę Trzyciąż środków 
w wys. 1 330 000 zł. z rządowego 
programu Polski Ład.

Ruszyły wiosenne 
remonty gminnych dróg

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Członkowie  Grupy  Europej-
skich Konserwatystów i Reforma-
torów oraz samorządowe władze 
z  Małopolski  odwiedziły  punkt 
recepcyjny  w  Olkuszu.  Rozma-
wiano o pomocy dla uchodźców. 
Goście  mieli  okazję  zobaczyć 
miasteczko i dowiedzieć, jak taką 
pomoc zorganizowano w Olkuszu.

Przedstawiciele grupy EKR 
spędzili kilka dni w Małopolsce 
w ramach tzw. dni studyjnych 
dotyczących m. in. organizacji 
wydarzeń sportowych czy rozwoju 
infrastruktury sportowej. Goście 
odwiedzili Tauron Arenę w Krako-
wie, gdzie obecnie mieści się punkt 
rejestracyjny dla obywateli Ukra-
iny. W programie wizyty był także 
punkt recepcyjny dla uchodźców 
w Olkuszu, do którego przyjechali 
z marszałkiem Małopolski Witoldem 
Kozłowskim, wicemarszałkiem Łu-
kaszem Smółką oraz marszałkiem 
województwa podkarpackiego Wła-
dysławem Ortylem. O tym, jak wy-
gląda pomoc uchodźcom z Ukrainy 
opowiadali gospodarze spotkania, 
starosta Bogumił Sobczyk i wice-
starosta Paulina Polak.

-Tak naprawdę mieliśmy rap-
tem 8 - 9 godzin na zorganizowanie 
tego miasteczka. Bez wielu ludzi 
dobrej woli - wolontariuszy, ale 
i współpracy z małopolskimi mar-

szałkami, na pewno nie byłoby to 
możliwe. Dużą pomoc uzyskaliśmy 
też od wojewody małopolskiego 
Łukasza Kmity. 28 lutego przyje-
chał pierwszy pociąg ze Lwowa. Na 
peronie towarzyszyły nam ogrom-
ne emocje. Zapadła mi w pamięć 
sytuacja, gdy kilkuletni chłopiec 
zapytał mnie, czy to jest wycieczka 
i kiedy wrócą do domu. Najmłodszy 
mieszkaniec Ukrainy, który przyje-
chał do Olkusza, miał zaledwie pięć 
dni - opowiadał starosta olkuski 
Bogumił Sobczyk.

Jak powstał punkt recepcyjny, 
na czym polegała udzielona pomoc, 
jak wyglądał organizacja transportu 
do innych miejscowości z olkuskie-
go dworca - to tylko kilka tematów 
podejmowanych podczas spotka-
nia. W działania zaangażowało się 

wiele osób, które połączył wspólny 
cel - aby osoby uciekające przed 
wojną jak najszybciej poczuły się 
bezpieczne. -Pomoc humanitarna 
nie ma barw politycznych ani gra-
nic - podkreślał starosta Sobczyk.

Goście z Europy mieli okazję 
obejrzeć miejsce, gdzie uchodźcy 
odpoczywali po przyjeździe, jak 
również pobliski peron na który 
przyjeżdżały pociągi z Ukrainy. 
Przedstawiciele grupy EKR nie kryli 
uznania za zorganizowanie tego 
miejsca i ogromną pomoc okazaną 
sąsiadom zza wschodniej granicy. 
Jak mówił prezydent Abruzji we 
Włoszech Marco Marsillo - wszyscy 
Europejczycy powinni być wdzięcz-
ni Polsce za tak wielki wysiłek 
humanitarny.

Przedstawiciele EKR 
odwiedzili olkuski 

punkt dla uchodźcówPOWIAT
Wiola Woźniczko, fot. Starostwo 
Powiatowe w Olkuszu

Już po  raz  trzeci Ochotnicze 
Straże Pożarne mogą ubiegać  się 
o dotacje z budżetu powiatu. Środ-
ki te stanowią dofinansowanie na 
zakup  sprzętu,  umundurowania 
czy samochodów. Termin składania 
wniosków mija 4 maja.

Zasady pozostały bez zmian. 
Dotacja może być udzielona do kwoty 
5 tys. złotych i stanowić do 40 proc. 
kosztów całego zadania. Wyjątkiem 
są dofinansowania do zakupu sa-
mochodów ratowniczo-gaśniczych. 
W tym przypadku chodzi o kwoty: 
do 20 tys. złotych dla samochodów 
ratowniczo-gaśniczych średnich i do 
15 tys. złotych dla samochodów ra-
towniczo-gaśniczych lekkich. Zgodnie 
z regulaminem, wysokość dotacji 
uzależniona jest od ilości złożonych 
wniosków spełniających wymagania 
formalne oraz możliwości finanso-
wych budżetu Powiatu Olkuskiego.

Przypominamy, że dotacja prze-
kazana z budżetu Powiatu Olku-
skiego dla jednostek OSP może być 

przeznaczona na dofinansowanie do 
zakupu: umundurowania specjalne-
go (bojowego) oraz środków ochrony 
osobistej strażaków ochotników; 
środków łączności; sprzętu, aparatu-
ry, urządzeń oraz innego wyposażenia 
niezbędnego do prowadzenia działań 
ratowniczych; samochodów ratowni-
czo-gaśniczych. Oczywiście wszystkie 
przedmioty zakupione z powiatowym 
dofinansowaniem muszą być zgodne 
z obowiązującymi wytycznymi i nor-
mami. Powiatowe środki mogą być 

także przeznaczone na szkolenia dla 
strażaków ochotników (do 50 proc. 
wartości szkolenia).

W pierwszym naborze tego typu 
dofinansowanie otrzymało dwanaście 
jednostek Ochotniczych Straży Pożar-
nej, a w drugim osiem.

Regulamin dostępny jest na 
sp.olkusz.pl. Szczegółowe informacje 
można uzyskać pod nr tel. 32 647 65 
50 lub droga elektroniczną: pczkol-
kusz@op.pl

Powiatowe wsparcie dla 
strażaków - ochotników

Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Olkuszu 

Młodszemu inspektorowi 
dr Jarosławowi Klichowi 

składamy serdeczne wyrazy współczucia 
z powodu śmierci

Taty

Łukasz Kmita

Wojewoda Małopolski 

Jacek Osuch

Sekretarz Stanu 
w Ministerstwie Sportu 
Poseł Ziemi Olkuskiej

KONDOLENCJE

Rozpoczęła się już realizacja 
pierwszego większego za-
dania drogowego, na które 
udało się nam pozyskać 
jeszcze w ubiegłym roku 
dofinansowanie w kwocie 
573 377 zł z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. 
Na remontowanym odcin-
ku drogi gminnej K120479 
w km od 1+558,00 do km 
3+446,00 Trzyciąż – Zagó-
rowa przez las została już 
zmieniona organizacja ruchu 
i prace ruszyły pełną parą.



10| 15 kwietnia 2022 | Przegląd Olkuski www.przeglad.olkuski.pl

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-
cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 
brzusznej, USG tarczycy, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów, usuwanie kaszaków, odcisków, 
włókniaków, usuwanie wrastających pa-
znokci. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00 PONIEDZIA-
ŁEK 16:00 - 19:00
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczy-
cy, USG węzłów chłonnych, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 
16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, 
chirurg, USG jamy brzusznej, USG dop-
pler naczyń. Leczenie chorób żył: lecze-
nie żylaków, „pajączków” za pomocą 
skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z  zakresu chirurgii 
ogólnej. Centrum Medyczne, Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 64. Przyjmuje w  środę, 
piątek od 16.00. Rejestracja telefoniczna 
32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-
cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-
lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 
w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerotera-
pia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWAR-
TEK 15:30–19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok pie-
karni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyj-
muje: pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie 
wtorki).
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycy-
ny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście 
od podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Reje-
stracja tel. 604 489 612.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, pią-
tek 8.00-17.00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortope-
da mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakow-
skie Przedmieście 11/18 pon., pt. Od 
17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. Wtorek 14:00–17:00.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatolo-
gii estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 
16.00-18.00. REJESTRACJA tel. 32 641 14 75,  
602 236 380. NIECZYNNE DO CZERWCA.

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dorota 
Nowak. Diagnostyka oraz leczenie cukrzycy 
i jej powikłań. Możliwość konsultacji diete-
tycznych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Re-
jestracja telefoniczna w godz. 9-13: diabeto-
log- 505 163 293, dietetyk- 515 427 770.

DIETETYK
Dietetyk kliniczny mgr Agnieszka Kraw-
czyk Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Reje-
stracja: tel. 515 427 770.
Dietetyk Maciej Malinowski. Skuteczne 
odchudzanie, dietoterapia w chorobach, 
żywienie i suplementacja sportowców. 
Poradnia: Olkusz ul. K. K. Wielkiego 15, 
rejestracja tel. 501-314-154, szczegóły 
współpracy: www.elastyczna-dieta.pl

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-
rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 
od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-
KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-
ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. 
Wtorek, piątek od 15:00. Rejestracja telefo-
niczna od pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  
514 288 668.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 
16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Zuzanna Gierzyńska specjalista gineko-
log i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 
menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Środa 9:00–12:00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-po-
łożnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 
17–18. Tel. 695 942 182.
Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekolo-
giczna. Kwalifikacje do zabiegów gineko-
logicznych, kompleksowe prowadzenie 
ciąży, USG ginekologiczne, profilaktyka 
nowotworowa, leczenie zachowawcze nie-
trzymania moczu. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskie-
go 8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Pon., śr., pt. 16–19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 606 647 961. Pon., wt., pt. 15.30–17.30. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 
EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-
ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 
ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  
32 645 44 70 pn-pt 10–19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wieńcowej 
oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 
Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Tomasz Łuszczek Konsultacje, EKG, ECHO 
serca, Holter EKG i ciśnieniowy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. CZWARTEK 16:00 - 20:00
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Ol-
kusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 
440. Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierow-
ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-
foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17–19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, 
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 
032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 15–18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. 
K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30–19, śr. 
16.30 -19, sob. 10–12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 
692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-
cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie cho-
rób nerek, układu moczowego, nadciśnienia 
tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 
11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 232 479 10 00.
Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w  Krakowie. 
Na codzień zajmuje się ciężkimi przypadka-
mi, wymagającymi hospitalizacji i  leczenia 
operacyjnego. Zajmuje się także zabiegami 
medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-
syny botulinowej, kwasu hialuronowego 
i osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabie-

gów dla urody, leczy botoksem migrenowe 
bóle głowy, bruksizm, przykurcze czy nad-
potliwość. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-
kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Oku-
listyka®, rejestracja tel. 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś 
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), 
wieloletnie doświadczenie w  chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Par-
kowa 9a, wt., czw. od 16:30. Rejestracja 
tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista cho-
rób oczu. Konsultacje, wady wzroku, 
komputerowe badanie wzroku, dobór 
soczewek, pomiar ciśnienia gałki ocznej, 
leczenie zaćmy, OCT, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista cho-
rób oczu, badania niemowląt, dzieci 
i  dorosłych: diagnostyka okulistyczna, 
OCT, wady wzroku, zez, niedowidzenie, 
okulary, soczewki kontaktowe, badania 
profilaktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny codziennie 
od 14.00, w  soboty 10.00 – 14.00. Reje-
stracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista cho-
rób dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  le-
czenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Opti-
ca) Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. 
Nowowiejska 63. Przyjęcia w  gabine-
cie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602  776   052. www.lekarzolkusz.pl  
facebook.com/lekarzolkusz
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, 
specjalista chorób noworodków. Profi-
laktyka dzieci zdrowych, leczenie dzieci 
chorych. USG: stawów biodrowych, mó-
zgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. 
Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi w 
obrębie stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1, tel.698 919 343. Face-
book: gabinet zdrowych stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 
mgr Paulina Węglarz. Usługi kosme-
tyczne i  lecznicze dla Twoich stóp. Ol-
kusz, ul. Lipowa 5. Tel. 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl
Podolog. W ofercie terapie schorzeń 
stóp: odciski i modzele, pękające pięty, 
grzybica stóp i paznokci, stopa cukrzy-
cowa, wrastające paznokcie - klamry ty-
tanowe, brodawki wirusowe. Oraz wiele 
innych zabiegów ppdologicznych. Ul. 
Bóźnicza 5 tel. 530-788-848

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje: 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Tel. 694 
839 534.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeń-
ska, nerwice, depresja, zaburzenia od-
żywiania. Tel. 516 067 571 www.olku-
szpsycholog.pl2
Gabinet psychologiczno-psychotera-
peutyczny Justyna Jochymek – specja-
lista psycholog kliniczny, certyfikowany 
psychoterapeuta uzależnień. Psycho-
terapia osób uzależnianych, współuza-
leżnionych oraz DDA. Porady psycho-
logiczne oraz wsparcie osób w kryzysie 
psychologicznym. Psychologiczna dia-
gnoza kliniczna. Centrum Medyczne S5, 
Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63, tel. +48 
668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna 
Kaska-Biś. Wczesna interwencja psy-
chologiczna. Diagnoza i  terapia dzieci, 
młodzieży, dorosłych. Olkusz, ul. Gęsia 
2, tel. 608 462 479.
Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog, 
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i 
terapia pedagogiczna dzieci w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Tel. 
602 561 394.
Gabinet psychologiczno-psychotera-
peutyczny mgr Nadia Knyziak. Psycho-
terapia uzależnień, Psychoterapia osób 
współuzależnionych i osób z syndro-
mem DDA. Badania i porady psycholo-
giczne, tel.501 286 603.
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje. 
Tel. 668 123 956
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Tel. 512 331 430. www.
pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza , terapia rodzinna, te-
rapia uzależnień  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. PIĄTEK 13:00- 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paproc-
ka. Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych 
i  rodzin. Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). 
Rejestracja tel. 510 120 408. 
Anna Rogal-Paciej, lek. psychiatra. Le-
czenie zaburzeń depresyjnych, nerwi-
cowych, lękowych, snu i innych. Olkusz 
ul. Jana Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 
754 35 22, Pon. 15-19.
Psychoterapia indywidualna: dorośli, 
młodzież, terapia rodzin i par; grupy te-
rapeutyczne - wiek: 11-14 lat i 14- 19, 
Olkusz ul. Górnicza 2 tel. 502091259, 
 www.iwonasiudak.cba.pl
Karolina Wcisło -pedagog, terapeuta 
pedagogiczny. Ocena gotowości szkol-
nej, diagnoza dysleksji i trudności szkol-
nych, terapia pedagogiczna, nauka czy-
tania. Tel.  505 130 705.
WESPAR Gabinet Psychologiczno-
-Terapeutyczny. Trening poznawczy 
seniorów 65+. Aktywizacja rozwoju 
psychomotorycznego dzieci. Terapia 
krótkoterminowa. 505221080. wespar.
gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, cer-
tyfikowany psychoterapeuta Gestalt, 
superwizor psychoterapii. Badania psy-
chologiczne, psychoterapia, konsulta-
cje. Tel. 791 918 888. 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Tera-
pia manualna w  dysfunkcji stawów krę-
gosłupa, stawów obwodowych i  mięśni. 
Terapia: kobiet w  ciąży, dysfunkcji dna 
miednicy, blizny. Kinesioteraping, szero-
ki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-
ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-
zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 
Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 
Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-
rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
tel. 885 628 627.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Re-
habilitacja neurologiczna. Kinezyterapia. 
Usprawnianie ruchowe. Wizyty domowe. 
Tel. 508451924.
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozej-
ścia mięśni prostych brzucha, w obniżeniach 
narządów miednicy mniejszej, nietrzymania 
moczu, stolca, terapia blizn. Chorzów /Zabrze/
dojazd do Pacjentki. fizjobella tel. 690681675

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54A. Pon., 
środa, czwartek 9.30-19.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, 
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. 
dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 14, tel. 326432530.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. za-
chowawczej z  endodoncją. Olkusz, ul. Ko-
ściuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 
18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. 
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.  
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystycz-
na. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 
10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, rejestracja 
w godzinach pracy gabinetu lub telefonicz-
nie Tel. 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na 
Skarpie 14 (vis a  vis kładki nad torami). 
Godziny przyjęć: pon., śr. od 14.00; wt., 
czw. od 16.30; sob. od 8.00 do 11.00 . Tel. 
32 645 21 08.
„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Poradnia 
Stomatologiczna - stomatologia zacho-
wawcza, endodoncja mikroskopowa, prote-
tyka, chirurgia stomatologiczna (implanty), 
RTG. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, 
tel. 327545900, 604294088.

Izabela Rup - Mastalerz, lek. stomatolog. Ol-
kusz ul. Jaśminowa 4, Tel. 698 910 524, 600 
961 654, poniedziałek - sobota 9.00 - 18.00
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Ol-
kusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja tele-
foniczna: 602 276 667. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. Tel. 606 305 405. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 
9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 
Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, 
I  p. Pon., wt. 8–14, śr. i  pt. 12–18, czw. 
8.00-14.00. Rejestracja pacjentów w Ga-
binecie. Tel. 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zębów, 
klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewi-
cza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 
23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-
kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-
sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-
kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00. 

URODA
„MEDESTO” Gabinet Medycyny Estetycz-
nej. Mezoterapia, botox, nici PDO, radio-
frekwencja mikroigłowa, modelowanie i 
powiększanie ust, osocze bogatopłytkowe i 
inne zabiegi. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I 
piętro, tel. 327545900, 604294088.
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, derma-
tologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-
dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-
tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, an-
tycellulitowe, ujędrniające twarz i  cia-
ło, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka 
pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. Ka-
zimierza Wlk. 10/4 I piętro. Tel. 663166872  
www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwartek 
14:00–17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałki 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i  leczenie. Rej. 9.00–15.00.  
Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 
Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, 
szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. 
Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 

specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  
696 514 481, pon.-pt. 10-19, sob. 9-13.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-

rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tarczy-
cy, USG ślinianek, USG węzłów chłonnych 
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: dwa 
piątki w miesiącu 16:00-20:00
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30–17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychod-
nia „Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  
32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 

również na stronie Starostwa Powiatowego w Olkuszu: 
www.sp.olkusz.pl

15.04 Apteka, Al. 1000-lecia 17 Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43

16.04	 Apteka	pod	Słowikiem,	ul.	Buchowieckiego	15A	 Twoja	Apteka,	ul.	1	Maja	39

17.04	 Apteka	Hygieia,	Al.	1000-lecia	2b	 Dr.	Max,	ul.	Mariacka	6

18.04	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Apteka	Codzienna,	Os.	Skalska	9

19.04	 Apteka	Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

20.04	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Skalska	22

21.04	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00
dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 60
(obok poczty) gab. 309 III p. 

tel. 570 691 681
www.kosmetyka-olkusz.pl

FOTOODMŁADZANIE 
TWARZY
* przy zakupie 
pakietu 
dwóch zabiegów  

•  poprawa gęstości skóry 

•  podniesiony owal twarzy

•  zmniejszenie cieni pod oczami

•  zmniejszenie przebarwień 

    i rozszerzonych naczyń

KORZYŚCI

Centrum 
kosmetologii
estetyczne

345 
zł 
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OLKUSZ
A.N.Q.A.

Praktycznie każdy mieszkaniec 
naszego miasta ma wyrobione zdanie 
na temat olkuskiego szpitala. Jedni 
wyrażają się o nim lepiej, inni gorzej. 
Zarząd  placówki  systematycznie 
modernizuje  obiekt. Wciąż  jednak 
można spotkać tu miejsca wygląda-
jące, jakby je żywcem wyjęto z po-
przedniej epoki. Jeden z pacjentów 
oddziału psychiatrycznego niedawno 
przesłał nam zdjęcia wnętrza sali, na 
której miał okazję przebywać.

Niedawno skontaktował się z nami 
pacjent oddziału psychiatrycznego ol-
kuskiego Nowego Szpitala i podzielił się 
swoimi przemyśleniami na temat pa-
nującej tam sytuacji. Skarżył się m.in. 
na niedobór papieru toaletowego i brak 
czystości. - Ogółem budynek nie nadaje 
się do użytku, tym bardziej przez osoby 
chore – opowiada pan Michał. Według 
jego relacji problemem miał być również 
niedobór środków dezynfekcyjnych. - To 
ważne, tym bardziej, że osoby chore 
są jeszcze bardziej narażone, a łatwo 
nabawić się grzybicy — twierdzi osoba 
kontaktująca się z naszą redakcją.

Niepochlebne uwagi padły również 
pod adresem personelu. - Lekarze nie 
mają czasu dla pacjentów, nie są pro-
wadzone żadne zajęcia, nie ma żadnej 

reakcji na zgłaszane kradzieże. Ogólnie 
pacjenci są traktowani jak ludzie niż-
szej kategorii — czytamy w mailu, jaki 
został nadesłany na naszą redakcyjną 
skrzynkę mailową. Na dowód swoich 
tez, Czytelnik wysłał nam zdjęcia. Nie 
mamy jednak możliwości fizycznej we-
ryfikacji sytuacji panującej na oddziale. 
Pokazaliśmy jednak zdjęcia przedstawi-
cielom Nowego Szpitala i poprosiliśmy 
o komentarz.

- Budynek oddziału psychiatrii po-
wstał w 1977 r. i wymaga modernizacji. 
Część zaplanowanych prac remonto-
wych miała być realizowana w ubie-
głym roku, jednak została wstrzymana 
z powodu zakażeń koronawirusem. 

Prace będą realizowane tak szybko, jak 
będzie to możliwe — zapewnia Marta 
Pióro, rzecznik prasowy Grupy nowy 
Szpital Holding S.A. Z nadesłanej przez 
nią odpowiedzi wynika, że wszystkie 
uwagi dotyczące bieżącego utrzymania 
czystości zostały przekazane firmie 
sprzątającej. Rzeczniczka lecznicy 
odniosła się również do kwestii obsługi 
pacjentów. - Na oddziale zatrudniony 
jest fachowy personel, który decyduje 
o tym, jakiego leczenia i zajęć wymagają 
pacjenci. Personel jest do dyspozycji pa-
cjentów w każdej sytuacji — informuje 
Marta Pióro.

Szpitalna rzeczywistość

Burmistrz Miasta Bukowno
ogłasza przetarg na wynajem lokalu użytkowego 

będącego własnością Gminy Bukowno, położonego 
przy ul. Nowej 1/A o powierzchni 198,95 m2.

1. Minimalny miesięczny czynsz najmu za lokal będący przedmiotem przetargu nie może być mniejszy niż: 
• 20,00 zł (netto) powierzchnia parter o metrażu 106,27 m²  
• 15,00 zł (netto) powierzchnia (piwnice) o metrażu 92,68 m².

Łączny czynsz zostanie powiększony o należny podatek Vat w wysokości 23%. Ponadto, najemca będzie zobowiązany 
do ponoszenia opłat za zużyte media dostarczane do lokalu, usuwanie śmieci i  obciążenia publicznoprawne 
wynikające z odrębnych przepisów związane z wynajmowanym lokalem.
Lokal użytkowy będący przedmiotem przetargu jest połączony wejściem z pomieszczeniem, w którym usytuowany 
jest bankomat Banku Pekao S.A. Jednocześnie dostęp serwisowy do urządzenia następuje od wewnętrznej części 
lokalu będącego przedmiotem przetargu. Właściciel zastrzega sobie prawo możliwości dostępu do bankomatu 
w przypadku serwisu lub awarii urządzenia odpowiednim służbom banku.

2. Stawka miesięcznego czynszu będzie podlegać corocznej waloryzacji w oparciu o wskaźnik średniorocznego wzrostu 
cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS.

3. W  celu zabezpieczenia roszczeń z  tytułu najmu przysługujących Właścicielowi w  dniu opróżnienia tego lokalu, 
przyszły Najemca zobowiązany jest do wpłacenia kaucji w wysokości dwukrotnej wartości miesięcznego czynszu 
brutto osiągniętego wyniku przetargu.

4. Składana pisemna oferta podpisana przez Oferenta na najem lokalu będącego przedmiotem przetargu powinna 
zawierać:
a/ Imię i nazwisko oraz adres Oferenta lub pełne dane Firmy składającej ofertę,
b/ Datę sporządzenia oferty,
c/ Proponowaną (jednoznacznie określoną) stawkę czynszu najmu netto za 1 m2 całkowitej powierzchni lokalu  

(odrębnie dla każdej powierzchni: parter oraz piwnice).
d/ Określenie sposobu wykorzystania lokalu (rodzaj działalności prowadzonej w lokalu),
e/ Pisemne oświadczenie składającego ofertę że:

• zapoznał się ze stanem technicznym lokalu, dokonał jego oględzin i nie wnosi w tym zakresie żadnych uwag, 
a zaoferowana stawka czynszu najmu uwzględnia stan techniczny lokalu,

• zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
• zawrze umowę najmu na czas nieokreślony i  odbierze lokal do użytkowania w  terminie siedmiu dni od daty 

otrzymania powiadomienia o wyborze jego oferty, zgodnie z danymi wg pkt 4a i 4d.
• dokona wpłaty kaucji przed dniem podpisania umowy najmu.

5. Oferty należy składać w  zaklejonej kopercie z  napisem: „Przetarg – lokal użytkowy ul. Nowa 1/A”  w  godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego w Bukownie, ul. Kolejowa 16, pon. 8.00 - 16.00, wt. – pt. 7.00 - 15.00, do rąk pracownika 
Sekretariatu w terminie do 25.04.2022 r. Każdy z Oferentów zostanie poinformowany pisemnie o rozstrzygnięciu 
przetargu.

 6. Informacji dot. przetargu udzielają: Pracownicy Referatu Gospodarki Lokalowej i Organizacji Transportu Lokalnego 
Urzędu Miejskiego, w  godz. pracy Urzędu jw.- tel. (32) 642-18-40, oraz Zarządca Nieruchomości Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Buczyna” w Bukownie, w godzinach pracy tj. pon. – pt. 7.00 – 15.00, w zakresie stanu technicznego 
i możliwości oględzin lokalu, tel. (32) 642-15-65, (32) 642-15-81.

7. Każdy z Oferentów może złożyć wyłącznie jedną ofertę.
8. W przetargu nie mogą uczestniczyć Oferenci:

- posiadający zadłużenie z  tytułu najmu lokalu użytkowego nie stanowiącego przedmiotu odrębnej własności 
z zasobu nieruchomości miasta Bukowno.

- zajmujący lokal użytkowy nie stanowiący przedmiotu odrębnej własności z zasobu nieruchomości miasta Bukowno 
bez tytułu prawnego.

9. Wyłoniony zostanie najemca, który zaoferował najwyższą wartość łącznego czynszu netto za cały lokal.
10. Zastrzega się, że w  lokalu będącym przedmiotem postępowania przetargowego nie może być wykonywana 

działalność określona w ustawie z dnia 19.11 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 z późn. zm.)  
z wyłączeniem gier liczbowych oraz loterii pieniężnych.

11. Zastrzega się prawo odwołania przetargu, jak również zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru ofert.

Zastępca Burmistrza Miasta

/-/ Marcin Cockiewicz

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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